Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeíta

PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABALHO E RBPEITO

DECRETO N' 1.913 DE 12 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre a substituição dos membros do Conselho Municipal do Idoso do
Município de Saquarema CMI.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro, no uso das suas atribuições legais:

DECRETA

Art. I' Alterar os membros do Conselho Municipal do Idoso do Município de Saquarema -- CMI,
passando a ser composto pelas Entidades abaixo relacionadas para a gestão 20 1 8/2020.

GOVERNO

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Titular: trica de Meio Leite -- Mat:88 1 970-4-2
Suplente: Paula Correa da Salva Mat:917630-2

Secretaria Municipal de Saúde
Titular: Delmo Gomos --Mat: 349-2

Suplente: Jarro Rodrigues Moreira -- Mat:2 1 2482-2

Secretaria Municipal da IMulher
Titular: Daniela dos Santos Sousa Ribeiro
Suplente: Ana Georgia Olegário Nogueira

Mat: 959456-1
Mat:95259- 1

Movimento Articulado de IWulheres e Amigas de Saquarema
Titular: Terezinha Ruade
Suplente: Lucra Cristina de A. R. Guimarães

Associação de Mulheres Empreendedoras Acontecendo em Saquarema
Titular: Denise Cavalcanti Fortins
Suplente: Dulce Tupy Caldas

AMEAS

Clube dos Anos Dourados
Titular: Edinaldo Mendes Ferraz
Suplente: Luzia Marquês Corrêa

Art. 2' Este Decreto entra em
contrário.

vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

Saquarema, 12 de agosto de 2019

Manoela Ktinlli$iàâ'souza Gomas Alves
Prefeita